
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZMDOS1217 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. X 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Depozitárně expoziční objekt NZM v Ostravě – dodavatel stavebních prací 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-012170 
spisová značka zadavatele: NZMDOS1217 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 
IČO: 75075741 
se sídlem: Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

Účastník doručil zadavateli dne 29.05.2018 v 16:23 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (dále 
jen „Žádost“). V okamžiku doručení Žádosti byl konec lhůty pro podání nabídek stanoven na 
06.06.2018 do 15:00. Žádost tak byla doručena 6. (šestý) pracovní den před koncem lhůty pro podání 
nabídek. Žádost tak nebyla doručena ve lhůtě podle § 54 odst. 5 ve spojení s § 98 zákona, tj. 
alespoň 7. (sedmý) pracovní den před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel tak není 
povinen uveřejnit, odeslat nebo předat vysvětlení této Žádosti do 3 pracovních dnů ve smyslu § 98 
odst. 4 zákona. 

Zadavatel nicméně vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatel takto: 

Dotaz č. 1 

Dotazy k části silnoproudé rozvody: 

 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace NZMDOS1217 Stránka 2 z 2 

Ve výkaze výměr jsou specifikovány svítidla, která svým počtem neodpovídají projektové 
dokumentaci viz. tabulka.  
Žádáme tedy o uvedení projektové dokumentace a výkazu výměr do shody, jedná se o značné rozdíly. 
  

PČ Typ Kód Popis MJ 
Množství 

dle 
půdorysu 

Množství 
dle výkazu 

výměr 
  Rozdíl 

 D D10 SPECIF.PSV SVITIDLA        

2 M Pol280 Svit.CRAFT M LED 13000-840 PC  B kus 52 39,000   13,000 

3 M Pol281 CRAFT AD/AW kus 52 39,000   13,000 

6 M Pol284 Svitidlo CRAFT L LED34000-840  E kus 36 26,000   10,000 

7 M Pol285 CRAFT ASY2                     E kus 36 27,000   9,000 

8 M Pol286 Svitidlo COLLEGE LED6500-840   F kus 51 32,000   19,000 

11 M Pol289 Svitidlo EYE HA LED1050-840    K kus 2 3,000   -1,000 

13 M Pol291 Svitidlo Voyager Compact LED   N1 kus 67 66,000   1,000 

19 M Pol297 Svitidlo TM TECHNOLOGIE        N5 kus 2 3,000   -1,000 

21 M Pol299 Svitidlo TM TECHNOLOGIE        N7 kus 13 14,000   -1,000 

22 M Pol300 Svitidlo TM TECHNOLOGIE        N8 kus 8 5,000   3,000 

23 M Pol301 Lista 3PH/L3+DALI CHIENE 4000BK kus 105 103,000   2,000 

24 M Pol302 Lista 3PH/L3+DALI CHIENE 3000BK kus 16 15,000   1,000 

25 M Pol303 Lista 3PH/L3+DALI CHIENE 2000BK kus 10 11,000   -1,000 

26 M Pol304 Napajec L3+DALI EINSP L BK kus 38 37,000   1,000 

  
  
Z důvodu velkého rozdílu v počtu svítidel (většinou chybí ve VV a nepřebývá) je pravděpodobné, že ve 
výkazu výměr chybí i jiný materiál (např. kabeláž). Žádáme o kontrolu a doplnění výkazu výměr. 
  
Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Počty svítidel uvedené v soupisu prací jsou platné, platná je i kabeláž, která je součástí soupisu prací. 
Zadavatel trvá na zadávacích podmínkách. 
 

V Brně dne 04.06.2018  

____________________________ 
Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2018-06-04T14:27:05+0200
	Mgr. Jan Tejkal




